UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /SGDĐT-TCCTTT
V/v khảo sát chuẩn nghề nghiệp

giáo viên, cán bộ quản lý đáp ứng
yêu cầu đổi mới giáo dục

Long  An, ngày      tháng 5 năm 2025

                    Kính gửi:
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 691/NGCBQLGD-PTNGCBQLGD ngày
15/5/2025 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc khảo sát chuẩn
nghề nghiệp giáo viên, cán bộ quản lý đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo dục;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở,
phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện khảo sát chuẩn
nghề nghiệp giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông đáp ứng yêu
cầu đổi mới giáo dục và yêu cầu thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông
2018 như sau:

1. Đối với các đơn vị thực thuộc Sở
Mỗi đơn vị thực hiện khảo sát 01 cán bộ quản lý và 02 giáo viên theo

hướng dẫn tại Công văn số 691/NGCBQLGD-PTNGCBQLGD ngày 15/5/2025
của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục.

2. Đối với phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố
Mỗi phòng GD&ĐT thực hiện 02 cán bộ quản lý trên mỗi cấp học, 03

giáo viên trên mỗi cấp học theo hướng dẫn tại Công văn số 691/NGCBQLGD-
PTNGCBQLGD ngày 15/5/2025 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục.

3. Thời gian hoàn thành khảo sát: trước ngày 01/6/2025.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T12:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:58:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:58:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!